LIGHTING

LED stropni svitidlo typu downlight, zapu§téné
LED stropné svietidlo typu downlight, zapustené
Corp de iluminare cu LED Downlight, incastrat
Siillyesztett LED mélysugéarzé lampatest

VOLARE

LxWxH
= &
mm
LD-VLRKW0538-CB © 3000K
400 1Im 90x75x 45
LD-VLRKWO0538-NB ©4000 K
LD-VLRKW1038-CB © 3000K
800 Im 104 x80x 60
LD-VLRKW1038-NB ©4000 K
= CRI
175-250V
+5°c
+30°c

Prislusenstvi
Prisludenstvo
Accesorii
Kiegészitsk:
LZ-KOI2KO-10

5902801015823
5902801299063
5902801015854
5902801299353
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tehnice si industriale

’




